
Zarządzenie Nr 1307/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 czerwca 2009r. 

 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 
 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U nr 25, poz. 219 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 w związku 
z  art. 50 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2007 r. nr 190, 
poz. 1360 z późn. zm.) oraz § 11 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz.U. nr 84, poz. 921 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  1. Odwołuję panią Darię Wochnik - zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Prawica 
Rzeczypospolitej - ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 6 w związku z nieobecnością 
na pierwszym posiedzeniu i niewyjaśnieniu w terminie 2 dni przyczyny nieobecności, 
stwierdzając wygaśnięcie jej członkostwa w tej komisji. 
2. Odwołuję panią Barbarę Warzychę - zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska - ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 23 w związku z nieobecnością na 
pierwszym posiedzeniu i niewyjaśnieniu w terminie 2 dni przyczyny nieobecności, 
stwierdzając wygaśnięcie jej członkostwa w tej komisji. 
 
§ 2. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w: 
1) nr 29 – Genowefy Cetery zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Niezależni 

Polsce, wskutek zrzeczenia się członkostwa, 
2) nr 33 – Tomasza Mrozowskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Prawica 

Rzeczypospolitej, wskutek zrzeczenia się członkostwa. 
 
§ 3. Zobowiązuję pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. wyborów – Urzędnika Wyborczego do 
powiadomienia pełnomocników komitetów wyborczych zgłaszających kandydatów na 
członków obwodowych komisji wyborczych wymienionych w  § 1 o wygaśnięciu ich 
członkostwa w tych komisjach. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 



Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 


